
G E L İ R G İ D E R 

2018 Devri 17.114,42       Meyve Bahçesi Üzüm Bağları 8.514,38             

Aidatlar 17.180,00       Kırtasiye, posta, noter, haberleşme 2.510,02             

Bağış gelirleri-- 10.679,50       Etkinlik Gideri 2.583,96             

ÜYELİK BEDELİ-24KİŞİ 480,00            1.838,00             

FAİZ GELİRLERİ 19,67              Villakent Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri400,00                

* Kamera Kurulum bağışları 500,00            Tamir,Ofis Giderleri 100,00                

* CAN DOSTLARI 2.050,00         Ağırlama 120,00                

FİDAN BAĞIŞI 1.660,00         Can Dostları Giderleri 2.149,00             

Kompost Mk Yapımı 1.991,57             

Kamera Yatırımı 13.511,00           

TOPLAM 49.683,59       TOPLAM 33.717,93           

F A R K 15.965,66       

FİNANSBANK 9.348,63        

KASA 6.617,03        0,00           

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 134.213,63        KÜMÜLATİF TOPLAM 117.099,21       
 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
17.114,42                      

Ocak 19 3.088,11        137.301,74                  3.596,72        120.695,93          

Şubat 19 1.870,00        139.171,74                  5.302,30        125.998,23          

Mart 19 4.410,75        143.582,49                  11.837,80      137.836,03          

Nisan 19 5.617,00        149.199,49                  8.771,37        146.607,40          

Mayıs 19 1.385,00        150.584,49                  538,36           147.145,76          

Haziran 19 1.100,00        151.684,49                  1.141,18        148.286,94          

Temmuz 19 1.930,00        153.614,49                  766,30           149.053,24          

Ağustos 19 775,00           154.389,49                  -                 149.053,24          

Eylül 19 1.638,00        156.027,49                  -                 149.053,24          

Ekim 19 820,00           156.847,49                  508,30           149.561,54          

Kasım 19 5.595,00        162.442,49                  902,30           150.463,84          

Aralık 19 4.340,31        166.782,80                  353,30           150.817,14          

166.782,80    150.817,14    

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT DAYANIŞMA VE 

ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ

31 ARALIK 2019 GELİR GİDER TABLOSU

Reklam -Tanıtım giderleri

 2019 DETAYLI GELİR GİDER TABLOSU


